“2. 

CUOTAS APLICABLES MENSUALMENTE. SE APLICARÁN LOS SIGUIENTES 

CARGOS POR LA ENERGÍA CONSUMIDA EN FUNCIÓN DE LA TEMPORADA DEL 

AÑO: 2.1 TEMPORADA DE VERANO CONSUMO BÁSICO: $0.667 (CERO PUNTO 

SEIS SEIS SIETE PESOS) POR CADA UNO DE LOS PRIMEROS 125 (CIENTO 

VEINTICINCO) KILOWATTS-HORA. CONSUMO INTERMEDIO: $0.769 (CERO 

PUNTO SIETE SEIS NUEVE PESOS) POR CADA UNO DE LOS SIGUIENTES 100 

(CIEN) KILOWATTS-HORA. CONSUMO EXCEDENTE: $2.655 (DOS PUNTO SEIS 

CINCO CINCO PESOS) POR CADA KILOWATT-HORA ADICIONAL A LOS 

ANTERIORES.